
de 05?/1/1átk"lia 

P99-cza )tucio,

CN 14.318.103/0001-9 I 

"5~1, da ee0,19ta õe:2-te" 

PORTARIA N.° 3.546/2025 

Nomeia os membros do CONSELHO MUNICIPAL DO 
MEIO AMBIENTE (CONDEMA), criado através da Lei n° 
1.153/2008 de 27/03/2008. 

ANTÔNIO FERREIRA DE MORAES JUNIOR, Prefeito do 
Município de Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais; em conformidade com o que preceitua na Lei n° 1.153/2008 de 
27/03/2008. 

RESOLVE:-

Artigo 1.°:- Nomear para o ano de 2025, os membros do 
CONSELHO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE (CONDEMA) do município de 
Alvinlândia, conforme preceitua a legislação vigente, que terá a seguinte 
composição: - 

I - REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

Titular: Alexsandra E.S.S Corrêa 
Suplente: Paulo Cesar Espin de Souza 

II - REPRESENTANTES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

Titular: Rafael Ananias Pedroso 

Suplente: Elizeu Fabiano Faustino 

III - REPRESENTANTES DO SETOR PRODUTIVA 

Titular: Jose Luiz de Oliveira 

Suplente: Maria Luiza A de Oliveira 

IV - PRODUTORES RURAIS 

Titular: Mariane Aparecida de Oliveira Primo 

Suplente: Juliano Soares Guerra 

V - REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL 

Titular: Moacyr Colombo 

Suplente: Egídio dos Santos ( 
Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP 

Fone: (14) 3473-8700 (-111;111: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br 



cs&v,áti(vidia• 
441,(4a 99(.20 Aah 

" 1 ).1 11.318.403/0001-91 

d47 ee(ato, €.9edte" 

Artigo 2.°:- Os membros do Conselho não serão remunerados, considerados, 
porém seu trabalho como serviço público relevante ao município. 

Artigo 3.°:- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário, em especial a Portaria n.° 3.282/2021 de 25 de Maio 
de 2021. 

P.M. "João Manzano", 16 Janeiro de 2025. 

ANTONIO FERRE MORAES JUNIOR 

ipal 

Publicada e afixada no lugar costume, conforme legislação em vigor nesta 
data. 

APARECIDO IONIZETTI LOPES 
Enc. do setor Pessoal 

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂN DIA - SP 
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.bi 


